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"GELSI" SH.P.K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr

Aktwet Afatshkurtra
_ P> |Aktivet monetare

AKTIVET |

2016

12,574,339

'Depozita ne banke

12,301,715

Para ne dore{Arka)

272,623

) Investlme

2015

5,561,623
2,734,223

1 |Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit

Aksionet e veta

[2
3

Te tjera Financiare

P> Té drejta té arkétueshme

| 2817400
|
!_

_ Nga aktiviteti i shfrytézimit

\Llogari/Kérkesa té arkétueshme (klients)

131,461,879

Llogan/Kéﬂ(esa 16 arkétueshme
\Té tiera

511 772

m'.hmm;-x

|Kapital i nénshkruar i papaguar
| shuma
P> Inventarét

131,973,651

Léndé e paré dhe mateniale té konsumuoshme
Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

Produkte té gatshme

Mallra

Aktive Biologjike (Gjé e gjallé né rritie @ majméri)

|AAGJM té mbajtura pér shitje ) _ _ [
\Parapagime pér inventar

| ~ shuma
P Shpenzime té shtyra

P> Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

Aktivet Afatgjata ) |
> /Aktive fi nanciare
| Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj t6 huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit

Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa p;esémanéss

Tituj té huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

| Tituj té tjeré té mbajtur si aktive afatgjata

38,303,414
734,242

-1 1

39,037,656

520,414
8446 473

8,966,887

53,556,166

'O'}It.n'.h.m [N

| Tituj té tieré té huadhénies

> IAktivat materiale

| 1 |Toka dhe ndértesa

| 2 !mgg_qfe dhe makineri

|3 |Té tjera Instalime dhe pajisje B
4_|Parapagime pér aktive materiale dhe né proces

> |Atvetbiologlite

8,217,975

5,521,839

. 5.7561_36

D> Aktive jo materiale:

9,505,484

\
i
-
{
11 Koncesmne ,patenta,licenca, marka tregtare, t& drejta dhe aktive té ngjashrr
2 |Emri i Miré l

| 3 Parapag.'ms pér AAJM

9,505,484

| Aktlve_tatlmure té shtyra

> Kapitall i nénshkruar i papaguar

n TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA

17,783,459

_i_
_AKTIVE TOTALE f

171, 029 086

| L

4___

8,299,792

4,657,245
3,642,547

) S

|
10,611,705
| -

10,611,705

18,911,497
72,467,663




"GELSI" SH.P.K
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI —l—

| B> [Detyrime afatshkurtra:
1 Titujt e huamarrjes

' 2 |Detyrime ndaj mst.-tucroneve té kredisé

; 3 Arkétime né avancé pér porosi

| 4 Té pagueshme ndaj fumnitoréve
5 Deﬂesa té pagueshme

| 8 |Té pagueshme ndaj punonjésve
[ S__ Té pagueshme pér detyrimet tatimore

10 | Te tjera té pagueshme

| | Prowznone

» |Detyrlrne afatgjata:
| 1 | Titujt e huamarijes
Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

I\J

3 Té tjera té pagueshme

> TE pagueshme pér shpenzime té konstatuara

~ p Téardhura té shtyra
> ]Provmone

_ |Provizione té tjera
> ng_tyn_rp_a tatimore té shtyra

_ »> |Primi i lidhur me kapitalin
_ B> [Rezerva rivlerésimi
| > Rezerva té tjera

| 1 |Rezerva ligjore
| 2 |Rezerva té tjera
[ Fitimi i pashpé&rndaré
>]F.tim;u-|umb,_a Vitit)

2016 2015
- 22772283 15,772,833
: 6 Te  pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit |
| 7 Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémarrése | . )
- _ ' 3,627,489 1,942,000
_ - 16,772,719 952,420
_ 1 17,927,135 17,494,498
P |Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara B | -
| > Té ardhura té shtyra_ | 76481670 =
~ Totali i Detyrimeve _afatshkurtera | 137,481,295 36,161,751
! SO =
N e - 1,721,392
3 |Arkétimet né avancé pér poros; o ]
4
4 5 — e
| B8 ‘,_Te pagueshme nda; njésive ekono;pllg p_{endq__g[niggt |
7 | Te pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesémanése |
8 R — e .
1 |mezrone pér pensionet - | -
|
 Totalii Detyrimeve afatgjata — 1721,392
DETYRIMET TOTALE 137,481,295 37,883,143
» K_pltahl 'Nénshkruar S | 15,000,000 15,000,000
e e B B
- - B 1,145602 | 1,145,602
16,887,121 | 16,887,121
' - 515,068 1,561,797
~Totali i Kapitalit o 33,547,791 34,584,520
"TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT _ 171,029,086 72,467,663




"GELSI" SH.P.K
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i 'Elementeve ' 2016

» Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit | 156,403,673
> Ndryshirni né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces \L

» Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar _ R
P ‘Té ardhura t& tjera té shfrytézimit 6,362,592

|T“-‘ ardht'LﬁtJm avance - - 76,462,200
jl.énda e paré dhe materiale t& konsumueshme ' 11,532,641

1| Mallra per shitie _ _ -11,532,641
__JZ_T_é_er@ ‘shpenzime

— - f

> Shpenzime té personelit _ _ - | -36,587,564
1 | Paga dhe shpérblime ~ -32,967,347

2 Shpenzime té sigurimeve shoqgérore/shéndetsore (paraqitur vecmas nga _ -3, 620 217

> Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

P Shpenzime konsumi dhe amortizimi _ T3 956,600

S S = i

» Shpenzime té tjera shfrytézlml - | -33,216,753

> Té ardhura_ té tjera )
! 1|Té ardhura nga njésité ekonomrks ku ka interesa pjesémarrése {paraq:tur
. \ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| 2|Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata
|| (paragqitur vegmas té. ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
| 3|Interesa & arkétye_shém dhe té ardhura té fjera ié ng;ashme (paragitur

veg:mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

» Zhvierésimi i aktiveve fi inanciare dhe investimeve financiare té mbajturasi
 aktive afatshkurtra

» Shpenzime financiare ' -272,969 -
| 11 g?,genﬂme interesi dhe shpenzime 1é ng,fashme (paraqttur vegmas - -203,411
|shpenzimet pér t'u u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) o
2 | Shpenzime té tjera financiare -69,558

Ed Pjesa e fitimitthumbjes nga pjesémarrjet

= Fltlmn‘Humb}a para tatimit . a _ 7371538

» Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin B . 222470

2 | Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré

3 Pjesa e tatim fmmrt té pjesémarrjeve

[ :Fitll_'nlfHur_nl_Jjaeviﬂt ' - ) 1 515,068

P Fitimi/Humbja pér:
_Pronaréte njémé ekonom:ke mémé
b Interesat, t jo- kontrolfuese
I shpenmme te pa zbriteshme

Pa _ = :
Nr Pershkrlml i Elementeve _ - I 2016

» | Fitimi/Humbja e vitit B N 1 515,068
Té ardhura té tiera gjithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja o T o .

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale - ‘ -l
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje ] -
Pjesa e t¢ ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet L -

» Totali i té ardhurave té tiera gjithépérfshirése pér vitin
» Totaliif té ardhurave gjithépérfshirése pér vitin - _ =
> Totali i t& ardhurave/humbjeve giithépérishirese per: o = -

et .Pfonaré(en}és:sé ekonomike mémé B N -
lInteresat !o-kontroﬁﬁg |

2015
83,711,443

6,299,781
140,140

-22,086,589
-22,086,589

-29,534,993
-25,237,804
-1,032,477
-3,264,712

-3,619,141
-32,624,843

345,239
-8,965

-336,274

2,040,559

488,762

1,551,797

2015
1,651,797

Sh.p.k
-~.~424001W

Wira Nawd._1s ..




"CELSI" SH.P.K
Pasgyra e Fluksit te Mjeteve Monetare
(metoda indirekte)

2016 _ 2015

| 2 Fluk5| i Mjeteve Monetare nga!(p&rdorur né) akhv:tetin e shfrytézlmlt

‘F:r;r;/ l:fumbja e wm :
|Rregullimet pér shpenzrmet jomonetam
| Shpenzimet financiare jomonetare i
,lShpénzimet pér tatimin mbi fitimin jomonetar

Shpenzime konsumi dhe amortizimi | 3956600 | 4032963

737,538 8,779,554

\Zhvlerésimi i aktiveve afafgata materiale

Fluksi i mjeteve monetare i pérfshiré né akﬂwtetet investuese:
IF.ft.tm nga shitja e aktiveve afatgjata materiale -
Ndryshimet né aktivet dhe detyrimet e shirytézimit:

IREme/(mrje) né té dm;tat e arkétueshme dhe té tjera _ - -92,935,995 . 6,444 884

Rénie/(mitje) né inventars - 3763984 -955 869

|Rénie/(rritje) né parapag;mé__ - _ ] -3,494,734 -
| Rntje/(rénie) né detyrimet e pagueshme - - _ _—99.598.151 -9418,414
Mjete monetare neto ngal(pérdorur né) aktivitetin e shfrytézimit | 11,625,544 8,883,118

i Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur né) aktivitetin e investimit |
.Pam neto té pérdorura pér blerjen e filialeve
\Para neto té arkétuara nga shitja e filialeve ) .
'Pagesa pér blerjen e ak_ﬁ'_ve-ve afatg;éra materiale . _ ~ -2,828,562 -2,353,128
Arkétime nga shitja e aktiveve veve afatgjata materiale B _——* ' 289,155
:Paggsa pér blerjen e investimeve té tjera
Arkétime nga shitja e investimeve té tjera
Dividenté t arkétuar | |
Mjete monetare neto nga.‘{pérdorur né) aktivitetin e investimit _ ‘ -2, 828_ 5@2 i - -2,063,973
b Fluksi i Mjeteve Monetare ngal(pérdorur né) aktivitetin e e financimit ; ' 8,796,982 6,819,145
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar |

:Arkér.fme nga emetimi i aksioneve té pérdorura si koratera! B - |

Hua té arkétuara
:Pagesa ] kc;s_to:;a 18 tr rransaksromr qé hdh_erg me kredité q‘!le_ huaté
Riblerje e aksioneve té veta )

'Pagesa & aksicm_eve_té pérdorura si kolateral
:Pagesa e huave B
;Pagesé e detyrimeve té:ﬁr_asé financiare
| Tatim fitimi i paguar ) | 222,470 41,341,541
Dividende té paguar — 1 -1,551,797 -6,000,000

ijete monetare neto ngaf(berdorur né) aktivitetin e financimit ‘

7,022,715 | -522,396

_-RnI;ef(reme) neto né mjete monetare dhe ekuivalents t& m]eteve monetare | 7,022,715 ' -522,396

‘Mjete monetare dhe ekuwalent& té mjeteve monetare mé 1 janar 5,551,623 ' 2,978,143

Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor : 12,574,339 ' 2,455,747




"GELSI" SH.P.K
Pasqyra e Ndryshimeve né Kapitalin Neto

= @ [
z g % 5 s g 2 = .
£ R =E 3 e = © 3 2 2 s
_ = 3 8 | & 8 s g E | Be& | = = = =
_ L =S g% = » 5 £ 5 I~ = S - 59 -
| = - = 52 = = o | S | = = e
_ s = E B £ = £ P | F sz =
| = E 3 5 8 8 g . E _ S |
2 = e & = =
R S ] o — | B — B = =
P Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2014 15,000,000 430,252 . | 12,266,927 7,438,013 35,135,192
4 — P — — — —t - —_—— - — . -—— - —_— + —e —_—
Efekti i ndryshimeve né politikat kontabgl | | -
T T 3 . s &= o S M - = —— = _ ||||_ = - = e=———pem————= = - ] —
> HMM"EE financiar i fideklaruar mé 1 janar 15,000,000 . . 430252 . 12,266,927 | 0 7,438,013 _ 35,135,192
'Té ardhura totale N.m.wn_..mum_.nm_:qm“m.umq = N T ] T _ -
— ;..‘hmmm_—" . - — e L e S ST | = ] i _ = — e s I1|..
|Fitimi / Humbja e vitit _ - | 1,551,797 m 1,551,797
'Té ardhura té tjera gjithépérfshirése: - - T I [ )
| Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér
| vitin: . S I A S S SR S | . l ] B I
| Transaksionet me pronarét e njésisé _ _
lekonomike té njohura direkt né kapital: | il I R | | i [ I
_man_mEZ_SES_: t€ nénshkruar o | - = . ) -
| Dividendg t& paguar o I 715,350 | 460,194 | | -7438,013 - 2,102,469
| Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
| ekonomike I || | I R | I I | R
— - — = = = m - e — - - - - ——— — e — —_ — — =
> __uo.n.n_a-: financiar __:na_n_aq:a.. mé 31 15,000,000 . i 1,145,602 . 16,887,121 | 1ssi797 ) . 34,584,520
- hjetortOts . i W, W——— | - | -
> MMMWM”_E.__ financiar i rideklaruar mé 1 janar 15,000,000 # - 1,145,602 - 16,887,121 - 1,551,797 - - 34,584,520
[ Totali i té n_.n_r..:ﬂ.mb:rmvm..nw__mnmmm ﬂmﬂ. . R I 1 | | |”...| ]
vitin: | | | I N Eeeeiy S JE S | m | |
Fitimi/ Humbjaevitit____ | S | | [ | - sisoe8 | | | 515,068
Te ardhura (€ tjera gjithepérfshirése: | | S EETUE S— _ e S| | £
Té ardhura totale gjith&pérfshirése pér | | _
.r_uwsu._mmrwmoamm?mwnm_.ﬂnm: _.c.|m.wmmm : R 1 | . [ ( T . o

.nrp:pam_maln.m.-mho.::;&_.nr;m_ﬁum_s_” .. . , m
Rezerva riviresimi AAGJ | i
Dividendé t& paguar | | ; | . ;
Totali i transaksioneve me pronarét e njésisé
_ekonomike | | | | | |
P Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2016 15,000,000 - - L145602 - 16,887,121




SHENIMET SHPJEGUESE

| Sqgarim:
Dhénia e sh&nimeve shpjeguese né kété pjesé &shté e detyrueshme sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave té ké&saj pjese duhet té béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
!percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zé&rat e ndryshém té& pasqyrave financiare
c) Shénime & tjera shpjegeuse

A | Informacion i pérgjithshém

1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2  Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3  Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)

4  Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbaijtur ne llogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuse eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet ge lejohen nga SKK.

d) KUPTUSHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem ge kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paragitjes me besnikeri

- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore

- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te gellimshem

- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te gellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamije te vertete e te drejte te PF.

- Parimin e gendrushmerise per te mos ndryshuar politikat e metodat kontabel

- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A Il Politikat kontabél

Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare ,
dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fillestar i nje elementi te AAM qge ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc
eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua, kostot e huamarrjes (dhe
interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne
bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per llogaritien e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar
si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tiera me 20 % te vleftes se mbetur
Per llogaritien e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
. percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.




AKTIVET AFAT SHKURTERA

Aktivet monetare
Banka
Nr llogarise i
Ne Miske: Mongtare Monedh log Vlera ne _L Kursi Viera ne
| R | valute fund vitit leke
_1|Banka / bkt,rzb, kreetj |Lek — 7,786,735 1 7,786,735
_ 2|Banka / bkt,rzb, kre etj L 333874 135.23 4514981
| Totali 12,301,715
Arka
Nr Mjete Monetare | Monedha N llogarise Vlera ne Kursi _ Vierane
| 1 i . valute fund vitit leke
1 arka ne leke Lek | 2,705,960 1 217,171
2 Arka ne euro \Eur | [ 796.1 | 13523 55,452
Totali | 272,623
Likuiditetet ne Euro ,ne fund te periudhes jane konvertuar me kursin e BSH,
Aktive te tjera financiare afatshkurtra
> Kliente per tu arketuar 131,461,879 Leke
( Shumat e faturuara te cilat jane ta paarketuara nga klientet
> Debitore dhe Kreditore te Gere, 511,772 Leke
Tatim fitimi I mbipaguar
> Iventaret 5,202,903 Leke
( Iventari I mallrave gjendje me31.12.2015 vieresura me koston e blerfes ne shume 5,202,903 leke
- leke
> Shpenzime te shtyra dhe te parapaguara nuk ka 3,494,734 Leke
Aktive afatgjata
_Nr | Emertimi Agt Jo materiale_ Mak&?alsje Mijete Trasporti Paisje Zyre Paiisje iformatike |Total Asete
Gjendje 01.01.2016 13,387,726 66,000 | 12,670,179 5,174,096 8,516,886 39,814,887
Shtesa Gjat vitt 2,141,160 | i 2,203,746 . 128,380 4,473,286
|Pakesime gjat vitit | b aeszsi0 | - 1,957,500
|Gjendje 31.12.2016 | 15,528,886 | 66,000 12,916,425 | 5,174,096 8,645,266 42,330,673
2 Amortizimi | | | _ -
‘Gjendje 01.01.2016 | 3170477 | 24112 9,331,575 5,621,060 3,448,190  21,595414
‘Shtesa Gjat vitit | 1,746,703 | 8378 | 756,494 270,650 836,916 3,619,141
Fakesime gjat vitit 1,795,379 1,795,379
| Amortzimi akumuiuar me I ] S =
|31.12.16 | 4,917,180 32,490 8,292,690 | 5,891,710 | 4,285,106 | 23,419,176
|Viera neto me 01.01.16 10,217,249 41,888 3,338,604 (446,964)| 5,068,696 | 18,219,473
|Viera neto me 31.12.16 10,611,706 33,510 4,623,735/ -717,614 4,360,160 18,911,497




g}

Pasivet Afatshkurtra

> Detyrime ndaj institucioneve te kredise

nuk ka -
> Te pagushme ndaj fumnitoreve per blerje te palikuidara 22,772,283 leke
> Delyrime per personelin paga muaji dhjetor likuiduar ne janar ne shumen 3,527,489 leke
> Delyrime (atimore ne shumen 16,772,719 leke
a) ( Sigurime shogerore muaji Dhjetor 2016 paguar ne janar 2017 1,078,420 leke
b) ( TAP per muajin Dhjetor-2016 paguar ne janar 2017, 90,000 leke
c) ( Tatim ne burim per muajin Dhjetor-2016 paguar ne janar 2017, 190,568 leke
d) ( Tatim mbi fitimin per tu paguar llogaritur simbas bilancit -
f) ( Tvsh Muaji Dhjetor 2016 paguar ne Janar 2017 15,413,731 leke
> Te ardhura te periudhave te ardhshm

nuk ka
> Fitimi i ushtrimit 737,538

Shpenzime te pa zbriteshme 745,594

Fitimi Fiskal 1,483,132

Tatimi mbi fitimin I llogaritur 222,470

Shéni é tjera shpjequese

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Hartuesi I Pasqyrave Finnaciare Per Dreijtimi jesise Ekonomike

Administratori




